

Itchbox Studio ApS

Göteborg Plads 11, 4. tv., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 38 43 77 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Gry Salling Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Itchbox Studio ApS
Göteborg Plads 11, 4. tv.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 38 43 77 20
Stiftet: 16. februar 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Jesper Just Jensen, Direktør
Gry Salling Larsen, Direktør

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roms Hule 8, st.
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at inspirere og opbygge kreativ selvsikkerhed hos børn og unge ved udvikling og salg af kreative aktiviteter og materialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen.

Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-19.920	-38.300
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-986	-986
Resultat før finansielle poster	-20.906	-39.286
Andre finansielle indtægter	-65	314
Øvrige finansielle omkostninger	-5.347	-1.241
Resultat før skat	-26.318	-40.213
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-26.318	-40.213
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.318	-40.213
Disponeret i alt	-26.318	-40.213

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	4.271	5.257
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.271	5.257
Anlægsaktiver i alt	4.271	5.257
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.191
Andre tilgodehavender	3.074	3.718
Periodeafgrænsningsposter	0	1.153
Tilgodehavender i alt	3.074	13.062
Likvide beholdninger	10.064	11.567
Omsætningsaktiver i alt	13.138	24.629
Aktiver i alt	17.409	29.886

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.102	75.102
Overført resultat	-221.740	-101.365
Egenkapital i alt	-146.638	-26.263
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	147.797	46.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.047	56.149
Gældsforpligtelser i alt	164.047	56.149
Passiver i alt	17.409	29.886

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	75.102	-101.365	-26.263
Regulering som følge af fusion 1. januar	0	-94.057	-94.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.318	-26.318
	75.102	-221.740	-146.638

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen.

Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>6.900</u>	<u>6.900</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>6.900</u>	<u>6.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.643	-657
Årets afskrivninger	<u>-986</u>	<u>-986</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-2.629</u>	<u>-1.643</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.271</u>	<u>5.257</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke optaget skatteaktiv på 69 t.kr.		
